Управление образования администрации Прокопьевского района
ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении компенсации части родительской платы за содержание ребенка

в дошкольном образовательном учреждении

Я, ___________________________________________________________________________, проживающая (щий) по адресу _______________________________________________________ __________________________________________________________________________________

                                                                  (почтовый адрес заявителя с указанием индекса, телефон)

	паспорт
	Серия

	Номер

	Дата выдачи

	Кем выдан

	Дата рождения

	ИНН

	Пенсионное страховое свидетельство

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание ребенка в дошкольном образовательном учреждении:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка (детей)
	Число, месяц, год рождения
	Место жительства ребенка

На предоставление компенсации части родительской платы за содержание ребенка в дошкольном образовательном учреждении предоставляю следующие документы:
	№ п/п
	Наименование документа
	Количество экземпляров

Обязуюсь своевременно извещать управление образования о поступлении обстоятельств, которые влекут за собой прекращение права на компенсацию, не позднее 15 дней после их поступления. Предупрежден(а) об ответственности за предоставление ложной информации и недостоверных (поддельных) документов. Против проверки предоставленных мной сведений не возражаю.

Прошу перечислить причитающуюся мне компенсацию части родительской платы за содержание ребенка в дошкольном образовательном учреждении

__________________________________________________________________________________

                               (номер счета и отделения Сберегательного банка Российской Федерации или номер почтового отделения)

                                                                                                                 __________________________

                                                                                                                                                                                           (дата, подпись заявителя)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Регистрационный № ______________